Stt Mặt hàng Hình ảnh Đvt  Đơn giá  Ghi chú

I

1 Mắt thần Eleo Chiếc 95,000

2 Chốt cài an toàn Kingstyle Chiếc 85,000

3 Chốt xích da Guangyun Chiếc 85,000

4 Chặn sàn móng ngựa Hafele Chiếc 80,000

5 Keo silicon Kingbond T500 Lọ 32,000

Kính gửi: Quý khách hàng

Người nhận: Quý khách hàng

Địa chỉ:

Tel:  Di động:

PHỤ KIỆN

                Email: nhatminhlocks@gmail.com

                                                           Hotline: 0911144000

Công ty Cổ Phần ĐT&PT Quốc Tế Nhật Minh xin trân trọng gửi đến Quý công ty bảng báo giá sau:

               Website: www. nhatminhlocks.com

Email: Web:

                                                    CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN QUỐC TẾ NHẬT MINH

                                                      Add: P.906 - CT2, C14 Bắc Hà, Tố Hữu, Nam Từ Liêm, Hà Nội

BẢNG BÁO GIÁ

                                                          Tel: 046.3.265.966

Chức vụ:

6 Tay kéo inox H45A2D Cặp 160,000

-Thời hạn bảo hành sản phẩm: 12 tháng, cam kết chính hãng, đầy đủ CO,CQ

                      Công ty CP ĐT&PT Quốc Tế Nhật Minh

Rất hân hạnh được phục vụ Quý khách hàng!

*Lưu ý:

- Ngoài ra Nhật Minh còn phân phối các sản phẩm với thương hiệu như: Hido, Roeasy, Jep, Neo, Hafele,…

                         Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2017

- Đơn giá chưa bao gồm chi phí giao hàng và lắp đặt tại công trình

- Đơn giá chưa bao gồm 10% VAT

( Bằng chữ:  ./)